

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH	
Objekt:	SOP01	Byt č.8	
Rozpočet:	1	stavební práce dle PD 08/2024	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	PaPP, spol.s r.o. Za Tratí 1154 686 01 Uherské Hradiště	IČO: 207608 DIČ: CZ00207608	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			244 944,32
PSV			556 860,02
MON			186 735,57
Vedlejší náklady			21 770,80
Ostatní náklady			39 501,00
Celkem			1 049 811,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	1 049 811,71 CZK	
Snížená DPH	12 %	125 977,41 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			1 175 789,12 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 240124 - Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
Popis objektu: SOP01 - Byt č.8
Popis rozpočtu: 1 - stavební práce dle PD 08/2024

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			2 796,74	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			120 060,43	11,4
64	Výplně otvorů	HSV			48 171,30	4,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 898,40	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 694,52	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 777,79	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 175,26	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 400,52	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			5 673,89	0,5
720	Zdravotechnická instalace	PSV			175 864,41	16,8
725	Zařizovací předměty	PSV			1 272,27	0,1
730	Ústřední vytápění	PSV			235 383,82	22,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 941,17	0,6
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			19 315,49	1,8
776	Podlahy povlakové	PSV			35 380,17	3,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			9 745,46	0,9
781	Obklady keramické	PSV			45 529,62	4,3
784	Malby	PSV			22 753,72	2,2
M21	Elektromontáže	MON			158 880,57	15,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			19 749,00	1,9
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			8 106,00	0,8

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 969,36	2,0
VN	Vedlejší náklady	VN			21 770,80	2,1
ON	Ostatní náklady	ON			39 501,00	3,8
Cena celkem					1 049 811,71	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké	2 796,74					
1	347016133R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW jednoduše opláštěná, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 115 mm, požární odolnost EI Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	3,41900	818,00	2 796,74	801-1	RTS 24/ II

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

(1,05+0,25)*2,63

3,41900

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	120 060,43					
2	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	43,01000	327,90	14 102,98	801-4	RTS 24/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

8,15+3,2+15,21+16,45

43,01000

3	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	30,10700	261,50	7 872,98	801-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

zbylých 70% po opravách : 43,01*0,7

30,10700

4	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	124,22675	312,20	38 783,58	801-4	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

m.č. 3.01 : (1,985+4,64)*2*2,645-0,8*1,97*3-0,7*1,97+0,2*(0,8+1,97*2)

29,88725

m.č. 3.02 : (2,2+1,665)*2*2,63-0,7*1,97

18,95090

m.č. 3.03 : (4,2+3,265)*2*2,62-0,8*1,97-2,07*1,5+0,25*(2,07+1,5*2)

35,70310

m.č. 3.04 : (4,6+3,625)*2*2,62-0,8*1,97-2,07*1,5+0,25*(2,07+1,5*2)

39,68550

5	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	86,95872	267,80	23 287,58	801-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
zbylých 70% stávajících omítek : 124,22675*0,7				86,95873				
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	124,22675	289,90	36 013,33	801-1	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů			48 171,30			
7	1/VO	Dodávka a montáž vnitřních vstupních dveří do bytu foliované protipožární, bezpečnostní 800/1970mm, vč. ocelové protipožární zárubně, dveřního kukátka, bezpečnostního kování a zámku a práh	kus	1,00000	18 241,40	18 241,40		Vlastní
8	2/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované částečně prosklené 800/1970mm vč. ocelové zárubně, kování klika a FAB	kus	2,00000	10 159,30	20 318,60		Vlastní
9	3/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plné 700/1970mm vč. ocelové zárubně, kování klika-klika a WC zámek	kus	1,00000	9 611,30	9 611,30		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání			1 898,40			
10	pozn.10	Zabezpečení oken proti poškození v průběhu stavby	kpl	1,00000	1 898,40	1 898,40		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			5 694,52			
11	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	43,01000	132,40	5 694,52	800-3	RTS 24/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			28 777,79			
12	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlaž obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá podlaží do 4 m	m2	193,01000	149,10	28 777,79	801-1	RTS 24/ II
43,01				43,01000				
úklid společných prostor - schodiště : 150				150,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí			11 175,26			
13	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	3,20000	124,20	397,44	801-3	RTS 24/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
14	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	20,10	80,40	801-3	RTS 24/ II
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
15	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,10700	318,60	1 945,69	801-3	RTS 24/ II
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,8*3+0,7)*1,97		6,10700				
16	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stro	m2	43,01000	46,60	2 004,27	801-3	RTS 24/ II
		rozsahu do 30 %						
17	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěr	m2	124,22675	34,90	4 335,51	801-3	RTS 24/ II
		rozsahu do 30 %						
18	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	15,84725	152,20	2 411,95	801-3	RTS 24/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		m.č. 3.02 : (1,665+2,2)*2*1,2-0,6*1,2		8,55600				
		m.č. 3.03 : (1+3,75)*1,535		7,29125				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 400,52		
19	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	3,10482	1 739,40	5 400,52	801-4	RTS 24/ II
		výšky do 12 m, nošením						
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 673,89		
20	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	7,95950	678,90	5 403,70	800-711	RTS 24/ II
		jednovrstvá						
		m.č. 3.02 : 3,2+(0,8+1)*2+0,15*(2,2+1,665)*2		7,95950				
21	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	54,03700	5,00	270,19	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				175 864,41		
22	720-1	Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	175 864,41	175 864,41		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 272,27		
23	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	221,90	221,90	800-721	RTS 24/ II
24	553476622R	Dvířka revizní použití: sádkokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; poč	kus	1,00000	1 045,30	1 045,30	SPCM	RTS 24/ II
		křidel: 1						
25	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	12,67200	0,40	5,07	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 730		Ústřední vytápění	235 383,82					
26	730-1	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	235 383,82	235 383,82		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	5 941,17					
27	771575113R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,20000	764,40	2 446,08	800-771	RTS 24/ II
28	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	7,73000	87,20	674,06	800-771	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu. (1,665+2,2)*2		7,73000				
29	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,20000	18,10	57,92	800-771	RTS 24/ II
30	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	3,20000	16,50	52,80	800-771	RTS 24/ II
31	59764206R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	3,36000	678,70	2 280,43	SPCM	RTS 24/ II
		3,2*1,05		3,36000				
32	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	55,11290	7,80	429,88	800-771	RTS 24/ II
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	19 315,49					
33	775599145R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení	m2	16,45000	873,40	14 367,43	800-775	RTS 24/ II
34	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	16,45000	278,90	4 587,91	800-775	RTS 24/ II
35	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	189,55340	1,90	360,15	800-775	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové	35 380,17					
36	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	15,21000	122,40	1 861,70	800-775	RTS 24/ II
37	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	8,15000	146,50	1 193,98	800-775	RTS 24/ II
38	776520020RAI	Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z čtverců, včetně soklíku, bez výroby podkladu, Lišta soklová	m2	23,36000	597,10	13 948,26	AP-PSV	RTS 24/ II

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez vyrovnání podkladu 8,15+15,21			23,36000			
39	284122075R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; lamely; tl = 2,50 mm; š = 180 mm; nášlapná vrstva = 0,55 mm; zatížení: 23, 33, 42; protiskluznost: R10; Lw = 4 dB; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0, RtF: Bfl; - s1	m2	25,69600	707,70	18 185,06	SPCM	RTS 24/ II
		23,36*1,1			25,69600			
40	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	212,40740	0,90	191,17800-775		RTS 24/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				9 745,46		
41	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savéh podkladu podlah disperzí, Hmota nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: úprava savosti; barva: bezba	m2	26,56000	45,00	1 195,20	800-773	RTS 24/ II
		dlažba : 3,2			3,20000			
		PVC : 8,15+15,21			23,36000			
42	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	26,56000	253,00	6 719,68	800-773	RTS 24/ II
43	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každ mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	26,56000	63,50	1 686,56	800-773	RTS 24/ II
44	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	96,01440	1,50	144,02800-773		RTS 24/ II
Díl: 781		Obklady keramické				45 529,62		
45	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	13,80000	11,20	154,56	800-771	RTS 24/ II
		m.č. 302 : 5*2,63			13,15000			
		m.č. 303 : 0,65			0,65000			
46	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilní tmele	m2	18,95090	1 009,70	19 134,72	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.3.02 : (2,2+1,665)*2*2,63-0,7*1,97			18,95090			
47	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilní tmele	m2	3,86750	1 005,30	3 888,00	800-771	RTS 24/ II
		(2,4+3,55)*0,65		3,86750				
48	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	22,81840	16,90	385,63	800-771	RTS 24/ II
		18,9509+3,8675		22,81840				
49	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	3,93000	79,10	310,86	800-771	RTS 24/ II
		m.č.102 : 0,65*2		1,30000				
		m.č.104 : 2,63		2,63000				
50	59760126.AR	profil - styk podlaha/stěna s dutým požlábkem; PVC	m	4,71600	268,30	1 265,30	SPCM	RTS 24/ II
		3,93*1,2		4,71600				
51	597642070R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	4,25425	855,70	3 640,36	SPCM	RTS 24/ II
		3,8675*1,1		4,25425				
52	597813750R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle béžová	m2	20,84599	717,50	14 957,00	SPCM	RTS 24/ II
		18,9509*1,1		20,84599				
53	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	437,36430	4,10	1 793,19	800-771	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				22 753,72		
54	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	167,23675	42,40	7 090,84	800-784	RTS 24/ II
		stropy : 43,01		43,01000				
		stěny : 124,22675		124,22675				
55	784161601R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmoty nátěrová akrylátová; t malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	160,27185	30,20	4 840,21	800-784	RTS 24/ II
		stropy : 43,01		43,01000				
		m.č. 3.01 : (1,985+4,64)*2*2,645		35,04625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 3.03 : (4,2+3,265)*2*2,62			39,11660			
		m.č. 3.04 : (4,6+3,625)*2*2,62			43,09900			
56	784165332R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	160,27185	65,70	10 529,86	800-784	RTS 24/ II
57	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	16,45000	17,80	292,81	800-784	RTS 24/ II
Díl: M21		Elektromontáže				158 880,57		
58	M21-1	Silnoproud - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	158 880,57	158 880,57		Vlastní
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				19 749,00		
59	M22-1	Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	19 749,00	19 749,00		Vlastní
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 106,00		
60	M24-1	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	8 106,00	8 106,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 969,36		
61	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,54564	835,16	2 961,18	801-3	RTS 24/ II
62	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	7,09129	439,66	3 117,76	801-3	RTS 24/ II
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,54564	295,74	1 048,59	801-3	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,63902	26,58	1 319,41	801-3	RTS 24/ II
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,54564	426,53	1 512,32	801-3	RTS 24/ II
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,63693	42,55	452,60	801-3	RTS 24/ II
67	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,54564	2 977,60	10 557,50	801-3	RTS 24/ II
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 770,80		
68	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 954,16	3 954,16		RTS 24/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 954,16	3 954,16		RTS 24/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřeby prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
70	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 977,08	1 977,08		RTS 24/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
71	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební provádí.								
72	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	9 885,40	9 885,40		RTS 24/ II
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady	39 501,00					
73	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
74	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 24/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v so s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
75	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace provozu staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
76	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 24/ II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
77	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
78	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 24/ II
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
79	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240124	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	1	stavební práce dle PD 08/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Celkem	1 049 811,71						
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

Akce:	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka, 686 01 Uherské Hradiště	
	D.1.1.4.1 Technika prostředí staveb - Vytápění	
	08/2024	RTS 2024

Poznámka 1	Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části PD
Poznámka 2	V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací či svařovací materiál, tvarovky svařovací a těsnící materiál, kotvy, závěsy a chráničky.
Poznámka 3	Součástí položek jsou tlakové zkoušky rozvodů - protokol bude přiložen před zakrytím všech rozvodů.
Poznámka 4	Ocenění uvedeného výrobku musí být provedeno do předepsané kolonky.
Poznámka 5	Součástí dodávky a ocenění jsou nutné výkopy, sekání drážek a prostupů stěn a strop. konstrukcemi, podlahou včetně chrániček, požárními úseky včetně protipožárního zabezpečení atd. Při nutnosti sekání či bourání je součástí ocenění opětovné začištění, ucpávky, vypěněním vyplnění, obsyp pískem, zásyp vyhodnotit materiálem včetně hutnění.
Poznámka 6	Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny adekvátními výrobky stejných parametrů.
Poznámka 7	Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou PROJEKTY STAVEB 2024 Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak aby cena byla kompletní a prvek funkční.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Stavební přípomoci				17 940,06
1.	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	15,00	352,10	5 281,50
2.	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	15,00	364,30	5 464,50
3.	971100021RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,80	1 478,20	1 182,56
4.	310100011RA0	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	1,00	2 764,10	2 764,10
5.	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	2,00	192,60	385,20
6.	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,80	3 440,20	2 752,16
7.	962200051RA0	Bourání příček/stropů sádrových nebo sádrokart. bez konst	m2	0,40	275,10	110,04
Díl: 731		Kotelny				130 960,15
1.	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00	5 620,00	5 620,00
2.	PC	Dod- kotel 3,3-24W, plynový nástěnný kondenzační, autodiagnostika, vestav.akum.ohřev 48l, expanse ZT 2l, expanse UT 12l, odkouření 80/80 - s vestavěným mod.čerpadlem, poj.ventilem, závěsnou konzolou, přípoj.sadou	soubor	1,00	64 750,00	64 750,00
3.	PC	Dod+mont- Filtr hydrocyklónový a magnetický 3/4" závitový pro lineární systémy	kus	1,00	4 750,00	4 750,00
4.	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	3,00	230,90	692,70
5.	PC	Přípoj a poj.skupina do 10bar pro SV	kus	1,00	3 768,30	3 768,30
6.	PC	Dod+mont digitální prostorový termostat s týd.časovým programem pro 1 topný okruh s možností dálkové správy	kus	1,00	12 965,00	12 965,00
7.	PC	Prokabelování + napájení na 230V	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
8.	PC	Dod+mont-Sestava odkouření 80/125 s dopojem na stáv.šachtu-komín /koleno 80/87° s ČO, rovný kus 80/125 do délky 1,5m, patní přechodový kus 80 do komína s kolenem 87°+sání z komína , spojky, těsnění/	kus	1,00	12 330,00	12 330,00
9.	PC-dod+mont	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 0,5 m	kus	1,00	533,80	533,80
10.	PC-dod+mont	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00	715,40	715,40
11.	PC-dod+mont	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m	kus	2,00	1 268,90	2 537,80
12.	731412577R00	Kryt komína, šachty pro kondenzační kotel	kus	1,00	2 864,30	2 864,30
13.	PC	Mont- odkouření 80 dl.5m + zavedení do komína horem. Po trase 2x mont.otvor. Řádné vyčištění stáv.průduchu suchou i mokrou technologií. - Vč.případné demont.stáv.odkouření do DN150	sada	1,00	7 365,00	7 365,00
14.	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	128392,30	0,02	2 567,85
Díl: 733		Rozvod potrubí				25 502,04
1.	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	30,00	509,80	15 294,00
2.	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	5,00	597,40	2 987,00
3.	733191925R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 20/25 ALT.SPOJKA	kus	2,00	465,30	930,60

4.	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	6,00	134,20	805,20
5.	722182001R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	35,00	42,60	1 491,00
6.	PC	Izolace návleková PE tl. stěny 20/25mm	m	35,00	89,40	3 129,00
7.	PC	Odvzdušňovací sada AOV+VK	kus	2,00	182,60	365,20
8.	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	25002,00	0,02	500,04
Díl:	734	Armatury				4 662,22
1.	PC	Dod+mont- Šroubení uzav.dvoutrub.rohové, DN 15 pro tělesa VK	kus	2,00	438,70	877,40
2.	PC	Dod+mont- Termostatický ventil rohový DN15, šroub.rad.uzavírací reg. DN15	kus	1,00	975,10	975,10
3.	PC	Dod+mont- termostatické hlavice M30	kus	3,00	386,70	1 160,10
4.	PC	Dod+mont- Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00	462,30	924,60
5.	PC	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	2,00	316,80	633,60
6.	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	4570,80	0,02	91,42
Díl:	735	Otopná tělesa				32 060,54
1.	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	152,30	456,90
2.	735151868R00	Otopné těleso panelové Plan VK 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00	11 350,00	11 350,00
3.	735151869R00	Otopné těleso panelové Plan VK 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00	12 100,00	12 100,00
4.	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	5,00	16,00	80,00
5.	PC	Dod+mont-Těleso trub. 1800/600 s el.vložkou 600W s termostatem	kus	1,00	7 445,00	7 445,00
6.	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	31431,90	0,02	628,64
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				13 658,82
1.	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	35,00	249,50	8 732,50
2.	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	35,00	133,10	4 658,50
3.	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	13391,00	0,02	267,82
Díl:		HZS				10 600,00
1.	HZS	Uvedení kotle do provozu serv.technikem	sada	1,00	5 200,00	5 200,00
2.	HZS	Zkoušky UT	hod	12,00	450,00	5 400,00

Celkem bez DPH

235 383,82

Položkový rozpočet

Akce:	Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka, 686 01 Uherské Hradiště D.1.1.4.2 Technika prostředí staveb - Zařízení zdravotně technických instalací 08/2024
	RTS 2024

Poznámka 1	Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části PD
Poznámka 2	V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací či svařovací materiál, tvarovky svařovací a těsnící materiál, kotvy, závěsy a chráničky.
Poznámka 3	Součástí položek jsou tlakové zkoušky rozvodů - protokol bude přiložen před zakrytím všech rozvodů.
Poznámka 4	Ocenění uvedeného výrobku musí být provedeno do předepsané kolonky.
Poznámka 5	Součástí dodávky a ocenění jsou nutné výkopy, sekání drážek a prostupů stěnami strop. konstrukcemi, podlahou včetně chrániček, požárními úseky včetně protipožárního zabezpečení atd. Při nutnosti sekání či bourání je součástí ocenění opětovné začištění, ucpávky, vypěněním vyplnění, obsyp pískem, zásyp vyhodnotit materiálem včetně hutnění.
Poznámka 6	Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny adekvátními výrobky stejných parametrů.
Poznámka 7	Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou PROJEKTY STAVEB 2024 Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak aby cena byla kompletní a přehledná.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Stavební přípomoci				41 546,69
1.	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	46,00	348,00	16 008,00
2.	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	46,00	360,70	16 592,20
3.	PC-dod+mont	Vysekání rýh ve stáv.podlaze 15 x 10 cm	m	2,10	422,40	887,04
4.	631320021RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100 mm	m2	0,40	638,20	255,28
5.	632450020RA0	Vyrovnávací potěr tl. 20mm	m2	0,40	218,70	87,48
6.	971100021RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	1,20	1 468,30	1 761,96
7.	310100011RA0	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	1,35	2 735,00	3 692,25
8.	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,60	3 496,00	2 097,60
9.	962200051RA0	Bourání příček/stropů sádrových nebo sádrokart. bez konst	m2	0,60	274,80	164,88
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				20 050,50
1.	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00	13,60	136,00
2.	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	4,00	37,20	148,80
3.	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	3,00	138,40	415,20
4.	PC	Zátka kanalizační - DN50-100	sada	2,00	206,40	412,80
5.	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00	328,70	328,70
6.	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	5,00	689,30	3 446,50
7.	721140915R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potr.litínové, propojení dosavad.potrubí DN100	kus	2,00	726,60	1 453,20
8.	721170929R00	Oprava - zhotovení kolena PVC na skluzu D 114 alt.propoj	kus	4,00	186,70	746,80
9.	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00	453,10	453,10
10.	PC	Dod+mont-potr.izolace tl.5mm	m	19,00	73,40	1 394,60
11.	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00	295,00	885,00
12.	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 40/50 x 1,8 mm	m	5,00	303,90	1 519,50
13.	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00	387,60	2 325,60
14.	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	5,00	936,20	4 681,00
15.	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	3,00	81,60	244,80
16.	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	94,70	284,10
17.	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	142,30	142,30
18.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,00	27,60	524,40
19.	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	19542,40	0,03	508,10

Díl:	722	Vnitřní vodovod				21 452,10
1.	722130821R00	Demontáž šroubení do G 6/4	kus	3,00	115,60	346,80
2.	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	16,00	21,90	350,40
3.	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	3,00	27,40	82,20
4.	722170922R00	Oprava potrubí z plastu, spojka přímá, vně. závit 25x3/4	kus	3,00	326,10	978,30
5.	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00	91,60	274,80
6.	PC	Záchr. demontáž a zpětná montáž stáv. vodoměrů	kus	1,00	418,00	418,00
7.	PC	Zátka vodovodní - DN15-25	sada	6,00	135,40	812,40
8.	722172611R00	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm, PN 16	m	12,00	238,10	2 857,20
9.	722172612R00	Potrubí z PPR D 25x3,5 mm, PN 16	m	14,00	286,50	4 011,00
10.	722182001R00	Montáž izol. skruží na potrubí přímé DN 25, sam. spoj	m	26,00	40,80	1 060,80
11.	PC	Izolace nálevkové PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr DN15-20 mm	m	26,00	63,70	1 656,20
12.	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	248,10	1 736,70
13.	722190402R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00	250,60	1 002,40
14.	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00	146,20	146,20
15.	PC	Kohout vod. kul., 2x vnitř. záv. DN 20	kus	3,00	442,40	1 327,20
16.	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	3,00	231,60	694,80
17.	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,00	16,10	305,90
18.	PC	Připoj a poj. skupina do 10 bar pro SV	kus	1,00	3 115,50	3 115,50
19.	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	21176,80	0,01	275,30
Díl:	723	Vnitřní plynovod				15 836,74
1.	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	6,00	56,70	340,20
2.	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 50	m	20,00	186,40	3 728,00
3.	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	38,60	77,20
4.	723190915R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 32+OCHR.SPOJKA OCEL/MEĎ	kus	1,00	348,70	348,70
5.	723163104R00	Potrubí z měděných plyn. trubek D 22 x 1,0 mm	m	1,00	653,10	653,10
6.	723163105R00	Potrubí z měděných plyn. trubek D 28 x 1,5 mm	m	9,00	955,70	8 601,30
7.	723190252R00	Vývedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	415,60	415,60
8.	PC	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN20	kus	1,00	486,20	486,20
9.	PC	Plyn. hadice dl. 0,6m DN20	kus	1,00	519,60	519,60
10.	PC	Orientační štítek s popisem	kus	2,00	231,80	463,60
11.	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	15633,50	0,01	203,24
Díl:	725	Zařizovací předměty				46 702,45
1.	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	206,40	206,40
2.	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	169,30	169,30
3.	725220851R00	Demontáž van/sprch včetně vybourání obezdívky	soubor	1,00	507,60	507,60
4.	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00	135,90	135,90
5.	725610805R00	Demontáž plyn. podokeních topidel /vč. ohříváče	soubor	4,00	315,20	1 260,80
6.	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00	49,70	99,40
7.	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	96,30	192,60
8.	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00	97,40	97,40
9.	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,00	16,40	65,60
10.	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	884,20	884,20
11.	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zadržování	soubor	1,00	1 048,70	1 048,70
12.	PC	Závěsný klozet s hlubokým splachováním Závěsný set – instalační modul 6l s dvojtláčátkem Duraplastové klozetové sedátko s automat. pozvolným sklápěním	soubor	1,00	11 162,00	11 162,00
13.	725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	1,00	1 686,30	1 686,30
14.	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	2,00	254,90	509,80
15.	PC	Montáž ventilu odpadního do D 32-50	kus	2,00	146,40	292,80
16.	PC	Umyvadlo keramické bílé, šířky 600mm, se skříňkou se zásuvkami Zápachová uzávěrka umyvadlová plastová DN40 Baterie umyvadlová stojánková jednopáková - mosaz pochromovaná 2x rohový ventil s filtrem – přívod 1/2" - vývod 3/8" - mosaz pochromovaná 2x připojovací hadice 3/8" – 300mm pro stojánkovou baterii	soubor	1,00	7 638,00	7 638,00
17.	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	462,10	462,10
18.	725249103R00	Montáž sprch	soubor	1,00	1 713,40	1 713,40

19.	PC	Sprchová baterie nástěnná páková, pochromovaná s horní i ruční sprchou /tyč/ Sprchový kout - pevná zástěna – š.850mm – sklo číré s vodouodpudivou úpravou Podlah.nerez.rošt dl.0,65m s sifonem DN50 /samočisticí, odpadní ventil, zátka, k	soubor	1,00	14 683,00	14 683,00
20.	PC	Montáž ventilu odpadního do D 32-50	kus	2,00	143,80	287,60
21.	725860182RT1	Sifon pračkový/myčkový D32 + podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2" - roh ventil 1/2" s filtrem a zp.ventilem - mosaz pochromovaná	kus	2,00	878,00	1 756,00
22.	PC	Sifon DN32	kus	1,00	238,90	238,90
23.	725980113R00	Dvířka 300 x 300 mm v rámu	kus	4,00	308,50	1 234,00
24.	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	46331,80	0,01	370,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 115,93
1.	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	50,00	238,00	11 900,00
2.	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	55,00	126,40	6 952,00
3.	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	18852,00	0,01	263,93
Díl:		HZS				11 160,00
1.	HZS	Zkoušky kanalizace	hod	12,00	310,00	3 720,00
2.	HZS	Zkoušky vodoinstalací	hod	12,00	310,00	3 720,00
3.	HZS	Zkoušky plynoinstalací	hod	12,00	310,00	3 720,00

Celkem bez DPH

175 864,41

VÝKAZ VÝMĚR					PDPS	08/2024				
Název zakázky:					Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uherské Hradiště					
Stavba:					SOP 01 Bytový dům					
					D.1.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky					
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.										
Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.										
Pol.	Zkrácený popis				M.j.	Množ	Jednotk.	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v kg
							cena	Dodávka	Montáž	Celkem
1.	2.				3.	4.	5.	6.	7.	8.
	Zařízení č. 1 - Odvětráníhygienického zázemí									
1.1	Malý radiální ventilátor do stěny Ø80 IPX5, třírychlostní Qv=63/102/150 m3/hod při 0Pa P=17/27/48W, 230/1/50, zpětná klapka				ks	1	3350	3350	837,5	2
1.2	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí Ø100/ Hladké 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky, těsnící tmely)				bm	0,5	340	170	51	
1.3	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí Ø150 / 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky, těsnící tmely)				bm	1,6	585	936	280,8	
1.4	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí Ø150/ Hladké 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky, těsnící tmely)				bm	0,5	295	147,5	44,25	
1.5	Mřížka kruhová KMM průměr 160 mm TP.20, na konec potrubí				ks	1	245	245	73,5	
1.6	Zpětná klapka DN 150				ks	1	516	516	154,8	
1.7	Demontáž stávajícího zařízení				ks	1			400	
	Ostatní náklady									
2.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška				hod	0	0	x	900	
	Cena celkem v Kč bez DPH							5 365 Kč	2 742 Kč	
	Cena celkem v Kč bez DPH (dodávka + montáž)							8 106 Kč		

Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky RB8						
RZG-N-3S42 Rozvodnicová skříň, vč. kompletace	Ks	1,00	1 186,30	1 186,30	1 375,40	1 375,40
MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	996,20	996,20	810,50	810,50
SVC-350-3N-MZ Svodič přepětí	Ks	1,00	4 365,80	4 365,80	418,60	418,60
OLI-10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	2 675,90	2 675,90	162,30	162,30
OLI-16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	2 486,70	4 973,40	162,30	324,60
LFN-25-4-030A Proudový chránič	Ks	1,00	2 263,10	2 263,10	418,60	418,60
LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00	218,50	218,50	86,20	86,20
LTN-16B-1 Jistič	Ks	6,00	157,70	946,20	86,20	517,20
LTN-16B-3 -16A	ks	1,00	675,30	675,30	1 064,90	1 064,90
UMZ-A230 Zvonek	Ks	1,00	458,60	458,60		0,00
S3L-1000-10 Propojovací lišta	Ks	1,00	438,20	438,20		0,00
CS-N7 Rozbočovací můstek	Ks	2,00	79,30	158,60		0,00
CS-PE7 Rozbočovací můstek	Ks	2,00	79,30	158,60		0,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10 A						
RSA 10 A Řadová svornice	ks	27,00	21,60	583,20		0,00
Specifikace dodávky RB8 - celkem				20 097,90		5 178,30
Dodávky						
Specifikace dodávky RB8	ks	1,00	25 276,20	25 276,20		0,00
Dodávky - celkem				25 276,20		0,00
Elektromontáže						
MONTÁŽ ROZVODNIC						
do 20 kg	ks	1,00		0,00	248,30	248,30
TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST						
1416E d 16 mm, pevně	m	30,00	4,40	132,00	56,70	1 701,00
LHD 40X20HF_HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	20,00	198,40	3 968,00	75,80	1 516,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU						
KP67/3 70x45	ks	30,00	16,50	495,00	44,60	1 338,00
KU68-1902 73x42	ks	15,00	14,80	222,00	44,60	669,00
KOM97 103x50	ks	6,00	5,90	35,40	101,60	609,60
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
2273-205 5x0,5-2,5mm ²	ks	80,00	7,40	592,00		0,00
STROJEK SPÍNAČE "TANGO"						
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	0,00		0,00		0,00
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	3,00	198,40	595,20	83,20	249,60
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	2,00	184,70	369,40	83,20	166,40
3558-A52340 dvojitý střídavý(6+6)	ks	0,00	298,10	0,00	167,40	0,00
3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	1,00	266,50	266,50	93,40	93,40
3558-A91342 tlačítko(1/0)	ks	1,00	158,40	158,40	73,20	73,20
KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ						
3558A-A651 B 1 páčka	ks	3,00	60,80	182,40		0,00
3558A-A652 B 2 páčky	ks	3,00	65,30	195,90		0,00
3558A-A653 B 1 páčka s průzorem	ks	1,00	74,10	74,10		0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ						
3901A-B10 B jednoduchý	ks	7,00	33,20	232,40		0,00
SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44						
3558A-06940 B střídavý přepínač	ks	0,00		0,00		0,00
3558A-05940 B sériový přepínač	ks	1,00	305,70	305,70	161,40	161,40
3558A-80920 B tlačítko	ks	1,00	303,50	303,50	151,30	151,30
ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ, OCHR. CLONKY						
5519A-A02357 B 2p+PE	ks	0,00		0,00		0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ, KOPLETNÍ, OCHR. CLONKY						
5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	16,00	243,80	3 900,80	162,40	2 598,40
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU TANGO, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ, OCHR. CLONKY, S PŘEPĚTOVOU OCHRANOU						
5593A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	1,00	1 386,40	1 386,40	162,40	162,40
ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44						
5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	6,00	326,20	1 957,20	208,60	1 251,60

Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

POHYBOVÝ SPÍNAČ TANGO BÍLÝ, IP44						
3299A-C22184 B Spínací prvek relé	ks	0,00		0,00		0,00
SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor						
SMR-H 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU	ks	1,00	352,70	352,70	238,60	238,60
ZEMNÍČÍ SVORKA						
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	6,00	15,60	93,60		0,00
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,00	21,60	129,60		0,00
ZAPOJENÍ EL. SPOTŘEBIČE DO						
5x4 mm2	ks	5,00		0,00	131,60	658,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)						
H07V-K 6 mm2 , pevně	m	5,00	16,50	82,50	44,80	224,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE						
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	55,00	16,30	896,50	44,80	2 464,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE						
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	110,00	16,30	1 793,00	46,50	5 115,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	210,00	26,30	5 523,00	46,50	9 765,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	15,00	26,50	397,50	46,50	697,50
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	15,00	42,80	642,00	46,50	697,50
CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	20,00	123,90	2 478,00	51,70	1 034,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO						
4x10 mm2	ks	2,00		0,00	120,80	241,60
5x4 mm2	ks	18,00		0,00	173,50	3 123,00
ZAPOJENÍ EL. SPOTŘEBIČE - SVÍTIDLA						
lustrová svorkovnice do 5x2,5 mm2	ks	5,00	62,40	312,00	131,50	657,50
B - SYLVIA 2, LED-2L25EMP700U12/130 3K, Přisazené svítidlo se skleněným stínidlem, IP44, tř.II	ks	2,00	3 526,40	7 052,80	186,40	372,80
C - AURA 2, LED-1L18E350K53/042 3K, Přisazené svítidlo se skleněným stínidlem, IP20	ks	2,00	1 865,40	3 730,80	185,40	370,80
Premix deska 450x450 mm	Ks	1,00	986,20	986,20	241,20	241,20
JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"						
LTN-25B-3 -25A	ks	1,00	792,40	792,40	135,40	135,40
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU						
CIHELNEM PRO KRABICE						
50x50x50 mm	ks	45,00	19,60	882,00		0,00
100x100x50 mm	ks	6,00	30,50	183,00		0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm						
Sire 30 mm	m	70,00	64,30	4 501,00		0,00
Sire 70 mm	m	15,00	75,10	1 126,50		0,00
Sire 100 mm	m	10,00	81,40	814,00		0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
Sire 70 mm	m	5,00	103,60	518,00		0,00
VYSEKANI RYH PRO VODICE						
V OMITCE STROPU						
Sire 30 mm	m	25,00	47,60	1 190,00		0,00
OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU						
Sire do 150 mm	m2	5,00	856,00	4 280,00		0,00
OMITKA RYH VE STENACH MALTOU						
Sire do 150 mm	m2	5,00	526,40	2 632,00		0,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00		0,00	490,00	7 840,00
Uprava stavajiciho rozvadece	hod	8,00		0,00	490,00	3 920,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00		0,00	490,00	1 960,00
Zauceni obsluhy	hod	4,00		0,00	490,00	1 960,00
Ostatní práce spojené s montáží	hod	8,00		0,00	490,00	3 920,00

Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>						
S ostatními profesemi	hod	8,00		0,00	490,00	3 920,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
<i>DLE CSN 331500</i>						
Revizní technik	hod	8,00		0,00	600,00	4 800,00
Podružný materiál				2 838,07		
Elektromontáže - celkem				59 599,47		65 345,50

VÝKAZ VÝMĚR					PDPS	08/2024					
Název zakázky:					Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uherské Hradiště						
Stavba:					SOP 01 Bytový dům						
					D.1.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky						
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.											
Dodavatel provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.											
Pol.	Zkrácený popis				M.j.	Množ	Jednotk.	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v kg	
							cena	Dodávka	Montáž	Celkem	
1.	2.				3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
	Technologie										
1.1	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny				ks	2	330	660			
	(komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)										
	Vysekání, uložení, zapojení				ks	2	175,2		350,4		
1.2	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny - pro wifi				ks	1	275,3	275,3			
	(komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)										
	Vysekání, uložení, zapojení				ks	1	175,2		175,2		
1.3	WiFi router: 2,4 / 5GHz				ks	1	2540	2540	0		
1.4	Zásuvka TV+R, koncová, kompletní				ks	2	265	530	0		
	(zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky)										
	Vysekání, uložení, zapojení				ks	2	168		336		
1.5	Domovní zvonek				ks	1	1340	1340	0		
1.6	Bytový slaboproudý rozvaděč				ks	1	1510	1510			
	Montáž rozvaděče								0		
	Rozvody										
2.1	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH				m	42	11,3	474,6			
	Uložení kabelu pod omítku				m	42	135,6		5695,2		
	Uložení kabelu do podhledu, připevněný na strop				m	0	0		0		
2.2	Koax kabel 75Ω				m	18	12,3	221,4			

VÝKAZ VÝMĚR					PDPS	08/2024				
Název zakázky:					Stavební úpravy bytu č.8, ul. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uherské Hradiště					
Stavba:					SOP 01 Bytový dům					
					D.1.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky					
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.										
Dodavatel provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.										
Pol.	Zkrácený popis				M.j.	Množ	Jednotk.	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v kg
							cena	Dodávka	Montáž	Celkem
1.	2.				3.	4.	5.	6.	7.	8. 9.
	Uložení kabelu pod omítku				m	18	135,6		2440,8	
	Uložení kabelu do podhledu, připevněný na strop				m	0	0		0	
	Ostatní náklady									
3.1	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce				hod	0	0		2400	
3.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška				hod	0	0	x	800	
	Cena v Kč bez DPH							7 551 Kč	12 198 Kč	
	Cena celkem v Kč bez DPH (dodávka + montáž)								19 749 Kč	